3118/48,  400 02 Ústí nad Labem. Některé činnosti zhotovitele dle této smlouvy (např. 
vzdálený dohled, testování apod.) může zhotovitel poskytovat z místa a v prostorách 
provozoven zhotovitele. 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši  520.040,00,- Kč (slovy: 

pětsetdvacettisícčtyřicetkorunččeských) bez DPH a 629.248,40,-Kč 
(slovy:šestsetdvacetdevěttisícdvěstačtyřicetosmkorunčeskýchačtyřicethaléřů) s 21 % 
DPH.  
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/14325/2019/INV/VZ-INF/3 
uvedené v nabídkách zhotovitele ze dne 24. 1. 2019. 

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako